EDUCACAO, CIENCIA T E I P
£ INOVACAD

TERMTA0S ENOCATIVGG 0 MTERTENGA FRARITIRA

REPUBLICA
PORTUGUESA

Ultima avaliag&o de
Data de desempenho
Classificagdo ~ Obtencéo de Tipo de realizada nos termos
Profissional ~ Classificagdo  Habilitacdo do E.C.D., obteve a
Profissional mencao qualitativa
minima de ""‘Bom"*

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da apods da
profissionalizacdo profissionalizacao

Graduagéo N° Data de
Profissional ~Candidato Nascimento

Ordenacao

1 27975 3286451320 Ndria Tatiana Azevedo Inacio 22/03/1986 71 4215 16,330 07/07/2009 %‘r’:]!::'s‘fgﬁzf Néo aplicével
2 21,705 5134778981 Francisco Miguel Veloso Aradjo 18/11/1980 365 1900 16,000 06/06/2003 %‘r’:]!::'s‘fgﬁzf Néo aplicavel
3 16,658 1719743991 Carlos Samuel Costa Pereira 11/04/2001 0 0 16,658 31/10/2025 %f::::'sfgﬁg‘l’ Néo aplicavel
4 18000 9636925518 Daniel Filipe Soares da Silva 11/07/2002 0 0 18,000 27/06/2023 Hﬁggﬁgm Néo aplicavel
5 16,395 5529184162 Miguel Filipe Pereira Fernandes 23/05/2000 288 0 16,000 04/07/2022 Hﬁggﬁgm Néo aplicavel
6 16,284 4443195807 Jodo Paulo Nogueira de Sousa Santos 01/05/1966 1667 0 14,000 10/11/1989 Hﬁggﬁgm Néo aplicavel
7 16,071 3115938314 Elsa Patricia Morais de Almeida 16/06/1993 52 0 16,000 21/11/2018 Hi,br:)'grali“ Néo aplicavel
8 15266 3635276200 Ana Rita Aratijo Correia 29/03/1992 194 0 15,000 28/01/2020 H";br:)'gflgao Néo aplicavel
9 15000 3394399865 Jodo Paulo Martins da Silva Fernandes 08/03/2000 0 0 15,000 05/07/2023 H";br:)'gflgao Néo aplicavel
10 15000 9759290642 Ana Rita Reis Moreira 26/02/2001 0 0 15,000 22/06/2022 H";br:)'gflgao Néo aplicavel
11 15000 6201678425 Bruna Daniela Santos Ferreira 19/02/2004 0 0 15,000 23/07/2025 H";br:)'gflgao Néo aplicavel
12 15000 8761663948 Inés Alexandra da Cunha Coelho 21/08/2004 0 0 15,000 11/09/2025 H";,br:)'gfl‘;ao Néo aplicavel
13 14247 2150711184 Mariado Carmo Ribeiro Machado 15/04/1997 180 0 14,000 25/11/2020 Hapbr:)'gfl%” Nio aplicavel
14 14000 2035041449 Miriam Inés Amorim de Lima Duarte Silva  14/06/2003 0 0 14,000 04/09/2025 Hapbr:)'gfl%” Nio aplicavel
15 14000 4144496813 Lara Sousa da Silva 27/08/2003 0 0 14,000 14/06/2023 Hapbr:)'gfl%” Nio aplicavel

Goesos ooz IS

Os Fundos Europeus mais proximos de i



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

14,000

13,701

13,571

13,470

13,167

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

11,756

18,000

17,237

3557623513

7173091039

3369990164

8449318696

2720529273

6213302875

4079132077

4237730921

2905207493

8759790083

4752566532

2575448069

8580639212

4326228288

2233990250

José Guilherme Fernandes Pires

Jodo Pedro Vieria da Costa

Maria Jodo Pereira Santos

Ludovina Paula de Aradjo Vidal

Antoénio Miguel Rosa Marques

Gabriel Filipe Neves Coelho

Sandra Cristina Almeida Matos

Beatriz Alves Soares

Sara Elisabete da Silva Ribeiro

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto

Ana Carolina da Costa Mendes Ferreira

Marinho

David Moreira Anjos

Matilde Paiva de Carvalheira Almeida

Bernardo Cunha Alves de Souza

Liliana Maria Gongalves dos Santos

2030

04/04/2004 0
24/11/2004 0
19/06/1973 1388
25/01/1963 1147
24/10/2003 0
08/05/1997 0
11/09/1991 0
19/01/2001 0
01/07/2001 0
07/11/1974 0
27/08/1998 0
13/08/2003 0
19/06/1994 552
18/06/2000 0
08/05/1995 173

geesoes o030

Cofinanciado pela
Unido Europeia

14,000

14,000

11,800

12,000

13,470

13,167

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

11,000

18,000

17,000

‘8 REPUBLICA
%k~ PORTUGUESA

12/09/2025

14/07/2025

15/09/2000

09/10/1989

14/07/2023

15/06/2020

18/02/2013

10/07/2024

05/07/2023

20/09/2004

08/09/2025

13/09/2024

12/07/2016

31/10/2024

27/10/2025

Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria

Qualificagdo
Profissional

&~

EDUCACAO, CIENCIA
E o

INOVA A

ERITOROS EROCATNGS OF MTERTENGHA FRNRTiReA

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



