



Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	27,975	3286451320	Núria Tatiana Azevedo Inácio	22/03/1986	71	4215	16,330	07/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	21,705	5134778981	Francisco Miguel Veloso Araújo	18/11/1980	365	1900	16,000	06/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	16,658	1719743991	Carlos Samuel Costa Pereira	11/04/2001	0	0	16,658	31/10/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	18,000	9636925518	Daniel Filipe Soares da Silva	11/07/2002	0	0	18,000	27/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,395	5529184162	Miguel Filipe Pereira Fernandes	23/05/2000	288	0	16,000	04/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
6	16,284	4443195807	João Paulo Nogueira de Sousa Santos	01/05/1966	1667	0	14,000	10/11/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,071	3115938314	Elsa Patrícia Morais de Almeida	16/06/1993	52	0	16,000	21/11/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,266	3635276200	Ana Rita Araújo Correia	29/03/1992	194	0	15,000	28/01/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
9	15,000	3394399865	João Paulo Martins da Silva Fernandes	08/03/2000	0	0	15,000	05/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
10	15,000	9759290642	Ana Rita Reis Moreira	26/02/2001	0	0	15,000	22/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
11	15,000	6201678425	Bruna Daniela Santos Ferreira	19/02/2004	0	0	15,000	23/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
12	15,000	8761663948	Inês Alexandra da Cunha Coelho	21/08/2004	0	0	15,000	11/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
13	14,247	2150711184	Maria do Carmo Ribeiro Machado	15/04/1997	180	0	14,000	25/11/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
14	14,000	2035041449	Miriam Inês Amorim de Lima Duarte Silva	14/06/2003	0	0	14,000	04/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
15	14,000	4144496813	Lara Sousa da Silva	27/08/2003	0	0	14,000	14/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável













16	14,000	3557623513	José Guilherme Fernandes Pires	04/04/2004	0	0	14,000	12/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
17	14,000	7173091039	João Pedro Vieria da Costa	24/11/2004	0	0	14,000	14/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
18	13,701	3369990164	Maria João Pereira Santos	19/06/1973	1388	0	11,800	15/09/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
19	13,571	8449318696	Ludovina Paula de Araújo Vidal	25/01/1963	1147	0	12,000	09/10/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
20	13,470	2720529273	António Miguel Rosa Marques	24/10/2003	0	0	13,470	14/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
21	13,167	6213302875	Gabriel Filipe Neves Coelho	08/05/1997	0	0	13,167	15/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
22	13,000	4079132077	Sandra Cristina Almeida Matos	11/09/1991	0	0	13,000	18/02/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
23	13,000	4237730921	Beatriz Alves Soares	19/01/2001	0	0	13,000	10/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,000	2905207493	Sara Elisabete da Silva Ribeiro	01/07/2001	0	0	13,000	05/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
25	12,000	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto	07/11/1974	0	0	12,000	20/09/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
26	12,000	4752566532	Ana Carolina da Costa Mendes Ferreira Marinho	27/08/1998	0	0	12,000	08/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
27	12,000	2575448069	David Moreira Anjos	13/08/2003	0	0	12,000	13/09/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
28	11,756	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida	19/06/1994	552	0	11,000	12/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
	18,000	4326228288	Bernardo Cunha Alves de Souza	18/06/2000	0	0	18,000	31/10/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
	17,237	2233990250	Liliana Maria Gonçalves dos Santos	08/05/1995	173	0	17,000	27/10/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável



Os Fundos Europeus mais próximos de si.



